
  
  

 

 
 
 
БАРАЊЕ ЗА ДОБИВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА БИЗНИС КАРТИЧКА   

MasterCard BusinessCard дебитна картичка     
 

Податоци за правното лице 

Назив на правното лице: 

Име на картичката ( на латиница, не повеќе од 25 знаци, вклучувајќи ги и празните места): 

                         

Адреса: 

Вид на претпријатие:      Јавно                   Приватно Продажно место на Visa/Master:         Да            Не 

Телефон: Факс: e-mail: 

Матичен број: Даночен број: 

Датум на основање: Надлежен суд: 

Број на трансакциска сметка:                

 

                   *пополнува банката 

                    *пополнува банката 

                  *пополнува банката 

   
Изјава на правното лице: 
 
Со потписот од Овластеното лице, правното лице ги прифаќа Договорот за издавање и користење на бизнис картичка и Тарифникот на НЛБ Банка 
и се обврзува да ги плати трошоците направени со MasterCard BusinessCard дебитната/те картичката/те. 
 
 
______________________________________                                                       ____________________________________________ 
 Место и датум на поднесување на барањето                                                                                  Име и презиме и потпис на Овластеното лице 
 

Број на сметка за картично работење: 

Експозитура: 
 

Комерцијалист: 

Одобрен лимит:       

Место и Датум: Потпис на овластеното лице во банката: 

                 пополнува банката                                                                                         

 
Одговорно лице за прием на извештаи 

Име и презиме: Адреса (ако е различна од адресата на правното лице): 

Телефон: Факс:  

e-mail:  

Корисник на картичката 

Име и презиме: 

Име на картичката ( на латиница, не повеќе од 25 знаци, вклучувајќи ги и празните места): 

                         

Адреса Тел./Мобилен: 

e-mail: Број на лична карта: 

ЕМБГ:              Потпис: 
Лимит*:  

Број на картичката*:                 

Корисник на картичката 

Име и презиме: 

Име на картичката ( на латиница, не повеќе од 25 знаци, вклучувајќи ги и празните места): 

                         

Адреса Тел./Мобилен: 

e-mail: Број на лична карта: 

ЕМБГ:              Потпис: 
Лимит*:  

Број на картичката*:                 

Корисник на картичката 

Име и презиме: 

Име на картичката ( на латиница, не повеќе од 25 знаци, вклучувајќи ги и празните места): 

                         

Адреса Тел./Мобилен: 

e-mail: Број на лична карта: 

ЕМБГ:              Потпис: 
Лимит*:  

Број на картичката*:                 


